МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.09.2022 г.                                                                                                              № 01

О назначении председателя Совета
Усть-Тымского сельского поселения

          В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»,

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем Совета депутатов Усть-Тымского сельского поселения пятого созыва  Бражникову Ларису Сергеевну.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Усть-Тымского сельского поселения                                                        Л.С.  Бражникова